2

Приложение № 2

к Положению о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района
РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии
от «____» __________ 20___ г.

                                    №_______
н.п.___________
О кандидатах на должности главы

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
По результатам проведенного ________ (дата) конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района конкурсная комиссия решила:
1. Зарегистрировать в качестве кандидатов на должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района следующих участников конкурса:

1) ФИО участника.

2) ФИО участника.

3) ФИО участника.

2. Представить в Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района следующих кандидатов на должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района:

1)ФИО кандидата.
2)ФИО кандидата.
3)ФИО кандидата.

3. Направить данное решение не позднее трех рабочих дней в Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района, а также всем лицам, принимавшим участие в конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря конкурсной комиссии.

Председатель конкурсной комиссии

(данное решение подписывается всеми присутствующими членами конкурсной комиссии)

Секретарь конкурсной комиссии
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        А.И. Елисеев